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Mütevelli Heyeti Toplantısı Yapıldı
  Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi (KTMÜ) Mütevelli Heyeti Toplantısı yapıldı.
  Çevrimiçi formatta 28 Nisan 2021’de yapılan Toplantıya T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı 
ve KTMÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Fahrettin Altun, mütevelli heyeti üyeleri T.C. Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sedat Murat, T.C. YÖK Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. 
Mehmet Şişman ile Kırgızistanlı mütevelli heyeti üyeleri adına K.C. Eğitim ve Bilim Bakanlığı Müste-
şarı Caparkul Taşiyev, Bişkek Belediye Başkanı Yardımcısı Aycan Çınıbayeva, K.C. Hükümet İdaresi 
Eğitim, Kültür ve Spor Dairesi Başkanı Janna Saralayeva katıldı.
  Toplantı Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Fahrettin Altun’un açış konuşmasıyla başladı. Ardından 
Rektör Prof. Dr. Alpaslan Ceylan Üniversitedeki gelişmeleri özetlediği konuşmasını yaptı. Rektör Ve-
kili Prof. Dr. Asılbek Kulmırzayev de konuşmasında Üniversiteyle ilgili hususlar hakkında bilgi verdi.
Mütevelli Heyeti Toplantısı’nda Üniversiteyle ilgili akademik ve idari konular görüşülüp oybirliği ile 
karara bağlandı. Toplantıda alınan kararlar özetle şöyle oldu:
  - Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu’nun Turizm Fakültesi’ne dönüştürülmesi,
  - Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu’nun Spor Bilimleri Fakültesi’ne dönüştürülmesi,
  - Geleneksel Oyunlar ve Spor Araştırma ve Uygulama Merkezi’nin Geleneksel Oyunlar ve Spor 
Araştırma Enstitüsü’ne dönüştürülmesi,
  - Avrasya Tarih, Dil ve Arkeoloji Araştırma Enstitüsü’nün kurulması,
  - Sosyoloji Anabilim Dalı Doktora Programı’nın açılması,
  - Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı Doktora Programı’nın açılması,
  - Bitki Koruma Anabilim Dalı Doktora Programı’nın açılması.
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Mütevelli Heyeti Başkanı Altun, Kırgız Bakan İmanaliyev İle Buluştu
  Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı ve Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi Mütevelli Heyeti 
Başkanı Fahrettin Altun, Kırgızistan Kültür, Enformasyon, Spor ve Gençlik Politikası Bakanı Kayrat 
İmanaliyev ile görüştü.
  Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığında 13 Nisan 2021’de gerçekleşen toplantıda, medya, ileti-
şim, kültür ve kamu diplomasisi alanlarında iş birliği ile Türkiye-Kırgızistan ilişkilerini geliştirecek 
adımlar ele alındı.
  Fahrettin Altun, toplantıda yaptığı konuşmada, Kırgızistan’ın bağımsızlığının 30. yılını tebrik etti 
ve Türkiye ile Kırgızistan’ın, aralarında güçlü bağlar bulunan iki ülke olduğunu söyledi.
Türkiye’nin, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde her zaman Kırgızistan’ın yanında 
olduğunu belirten Altun, medya ve enformasyon alanında da iş birliklerini derinleştirmek ve güçlen-
dirmek istedikleri ifade etti.
  İki ülke halkının birbirini daha iyi tanıması gerektiğini vurgulayan Altun, ortak tarih ve kültüre 
sahip çıkmanın ortak gelecek inşası için gerekli olduğunu dile getirdi.
  Altun, ortak medya platformuyla gerek haber gerek film gerek dizi alanlarında güçlendirilecek 
birlikteliğin ve müşterek hareket etmenin sağlayacağı faydalara değinerek, şunları kaydetti:
  “Ortak kültür değerlerimizi, zenginliklerimizi bütün dünyaya daha doğru ve daha fazla anlatarak 
önemli kazanımlar elde edebiliriz. Ülkelerimiz aleyhine kara propaganda ve dezenformasyonla hep 
birlikte daha güçlü mücadele edebiliriz. FETÖ uluslararası alanda kara propaganda ve dezenformas-
yon faaliyetleri yürütüyor. FETÖ ile mücadeleyi çok hayati görüyoruz. FETÖ, Türk-Kırgız ilişkilerini 
zedelemeye yönelik dezenformasyon içinde. Bu karanlık terör örgütüyle mücadelede Kırgız kardeşle-
rimize desteğimizi sürdüreceğiz. Diğer taraftan dijital faşizmi bertaraf etmek içinde iş birliği yapma-
lıyız. Bütün alanlarda Türkiye olarak bütün imkanlarımızla Kırgız kardeşlerimizin yanında olacağız.”
  Siyaset, ekonomi, medya ve kültür alanlarında iş birliğini derinleştirme noktasında Kırgızis-
tan-Türkiye Manas Üniversitesi’nin daha iyi değerlendirilebileceğine dikkati çeken Altun, etnospor 
etkinliklerinin de uluslararası kamu diplomasisi faaliyetlerine iyi bir örnek olabileceğini vurguladı.
  Konuk Bakan İmanaliyev de Kırgızistan’ın bağımsızlığını ilk tanıyan ülkenin Türkiye olduğunu 
belirterek, Türkiye’nin desteğini her zaman hissettiklerini dile getirdi.
  Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Türk dünyası ülkeleri arasında ilişkilerin güçlendirilmesi için ortaya 
koyduğu gayret ve gösterdiği liderliğin kendilerini her zaman gururlandırdığını vurgulayan İmanali-
yev, “Türkiye’nin Azerbaycan’a haklı davasında verdiği desteği herkes gördü.” ifadesini kullandı.
İmanaliyev, Kırgızistan Cumhurbaşkanı Sadır Caparov’un da en kısa zamanda Türkiye’ye gelip Cum-
hurbaşkanı Erdoğan ile görüşme niyetinde olduğunu aktararak, “Türkiye’den kardeşlerimizi Kırgızis-
tan’da gördüğümüz zaman çok seviniyoruz.” dedi.
  Medya, film ve dizi sektörlerinde iş birliğinin güçlendirilmesinin önemine işaret eden İmanaliyev, 
medya, kültür, sosyal medya ve FETÖ ile mücadele konularında Türkiye ile çalışmaya hazır oldukları-
nı söyledi.

  Anadolu Ajansı
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Mütevelli Heyeti Başkanı Altun, Kazak Bakan Balayeva İle Görüştü
  Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı ve Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi Mütevelli Heyeti 
Başkanı Fahrettin Altun, Kazakistan Enformasyon ve Toplumsal Kalkınma Bakanı Aida Balayeva ile 
baş başa ve heyetler arası toplantıda bir araya geldi.
  Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığındaki toplantıda, Türkiye ve Kazakistan ilişkilerinin yanı sıra 
kamu diplomasisi çalışmaları ile iki ülke arasındaki kültür, iletişim ve medya alanlarındaki iş birliği-
ne dair konular ele alındı.
  Fahrettin Altun, toplantıda yaptığı konuşmada, Kazakistan’ın 30. bağımsızlık yıl dönümünü kut-
layarak, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Türk dünyası ve Kazakistan ile ilişkilere büyük 
önem verdiğini ifade etti.
  Türk-Kazak ilişkilerinde, Türk dünyası ülkeleri arasındaki dayanışma ruhunu gördüklerini dile 
getiren Altun, ülkeler arasında medya ve iletişim alanında iş birliğini geliştirerek ikili ilişkileri zen-
ginleştireceklerini vurguladı.
  Kazakistan ile hem medya hem film ve dizi sektörleri hem de kamu diplomasisi alanlarında kritik 
iş birlikleri yapacaklarını aktaran Altun, en kısa zamanda ortak bir çalışma grubu oluşturup somut 
adımlar atacaklarını kaydetti.
  Türkiye ile Azerbaycan arasında oluşturulan Ortak Medya Platformu’nun bütün Türk dünyası ülke-
lerini kapsayacak bir platforma dönüştürülebileceğine işaret eden Altun, Kazakistan Cumhurbaşkanı 
Kasım Coomart Tokayev ile Kazakistan’ın Birinci Cumhurbaşkanı, Elbaşı ve Türk Konseyi Onursal 
Başkanı Nursultan Nazarbayev’e selam ve saygılarını iletti.
  Kazak Bakan Aida Balayeva da görüşmelerin iki ülke ilişkilerine ivme kazandıracağına inandığını 
belirterek, özellikle medya alanındaki iş birliğinin çok önemli olduğunun altını çizdi.
  Türkiye ve Kazakistan ilişkilerinin geliştirilmesinin iki ülkenin ortak çıkarı olduğunu ve ortak 
çalışmalardan verimli sonuçlar alınabileceğini kaydeden Balayeva, ziyaretleri sırasında kendisine ve 
heyetine gösterilen misafirperverlik için Altun’a teşekkür etti.
  Balayeva, Altun’a Kazakistan’ın medya alanındaki en üst nişanı olan “Enformasyon Alanı Öncüsü” 
madalyasını takdim etti. 

  Anadolu Ajansı
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Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanı Topçu, Bakan İmanaliyev İle Buluştu
  Kırgızistan Kültür, Enformasyon, Spor ve Gençlik Bakanı Kayrat İmanaliyev, Türkiye ziyareti kap-
samında,Cumhurbaşkanı Başdanışmanı ve KTMÜ Denetleme Kurulu Üyesi Yalçın Topçu’yu 14 Nisan 
2021’de Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’ndeki makamında ziyaret etti.
  Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Yalçın Topçu, “Türk dünyasının büyük evladı Cengiz 
Aytmatov, ‘Bu değişken dünyada kutsal yasalara göre her şey gider ve ölür, ölmeyen tek şey var, o da 
kültürdür.’ diyor. Kırgızistan, Kazakistan, Özbekistan, Türkiye, Türkmenistan ve Azerbaycan, büyük 
Türk dünyası için muazzam kültür deryasının kardeş nehirleridirler. Dünya durdukça var olmak, kül-
türümüzü korumak ve yaşatmak için hepimiz el birliği ile çalışacağız. Türkiye ile Kırgızistan müsta-
kil iki devlet olup, dünya durdukça da var olacak tek bir millettir. İlişkilerimiz en üst düzeyde artarak 
gelişmekte, öncelik ise kültür ve eğitimdedir. Kırgızistan’ın ve bölgenin prestijli öğretim kurumların-
dan birisi olan Manas Üniversitesi, iki kardeş ülke arasındaki kültür ve eğitim iş birliğinin en somut 
ve en güzel örneğidir.” dedi.
  Kayrat İmanaliyev de gerçekleştirilen bu ziyaretlerin iki ülke arasındaki önemine değinerek, var 
olan ilişkilerin bu vesileyle daha da artacağını belirtti. Bakan İmanaliyev, önümüzdeki günlerde 
Cumhurbaşkanlığı düzeyinde de görüşmelerin olacağını söyleyerek, “İlk resmi ziyaretlerimi Türk 
dünyası ile başlattım. Önümüzdeki günlerde Cumhurbaşkanımız da Türkiye’ye resmi ziyaret gerçek-
leştirecektir. Türkiye ve Kırgızistan arasında var olan iyi ilişkilere bu ziyaretlerin daha da gelişmesine 
katkısı olacaktır diye düşünüyorum.” sözlerini söyledi.
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Rektör Ceylan Bakan Yardımcısı Çam 
İle Görüştü

Rektör Ceylan, Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Sekmen’i Ziyaret Etti

Rektör Ceylan TTK Başkanı İle Görüştü
  Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi (KTMÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Alpaslan Ceylan, Türkiye Cum-
huriyeti Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Dr. 
Serdar Çam ile görüştü.
  20 Nisan 2021 tarihindeki görüşmede Türkiye, 
Kırgızistan ve Türk dünyası ülkeleri arasında “al-
tın köprü” olarak nitelendirilen KTMÜ ile kültür, 
turizm, sanat ve uluslararası kalkınma alanların-
da iş birliği imkânları ele alındı.

  KTMÜ Rektörü Prof. Dr. Alpaslan Ceylan, Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen’i 
ziyaret etti.
  Ziyarette Büyükşehir Belediye Başkanlığının kalkınma ve turizm odaklı projelerinin sağladığı 
değişimi ve dönüşümüyle ilgi odağı olan kadim Erzurum kentinin bu projelerine KTMÜ’nün de katkı 
sağlaması, Büyükşehir Belediye Başkanlığı-KTMÜ arasında ortak projelerin yapılması hususları gö-
rüşüldü.
  Rektör Ceylan, görüşmede, ata toprakları ile gönül bağı olduğunu vurgulayan Belediye Başkanı 
Sekmen’i Kırgızistan’a davet etti ve Alpaslan Ceylan’ın katkıları ile Erzurum Büyükşehir Belediyesi ve 
Bişkek Belediyesi arasında kardeş şehir protokolü yapılması hususunda hemfikir olundu.

  KTMÜ Rektörü Prof. Dr. Alpaslan Ceylan, Türk 
Tarih Kurumu Başkanı Prof. Dr. Birol Çetin’i ziya-
ret etti.
  Görüşmede iki kurum arasında üst düzeyde iş 
birlikleri yapılmasına karar verildi.
  Prof. Dr. Ceylan’a Kırgızistan’ı ve KTMÜ’yü çok 
önemsediğini söyleyen Başkan Prof. Dr. Çetin, 
Üniversitenin bilimsel çalışmalarının kendileri 
tarafından destekleneceğini vurguladı.
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Rektör Ceylan’ın Büyükelçi Meredov’u Ziyareti
  KTMÜ Rektörü Prof. Dr. Alpaslan Ceylan, Türkmenistan’ın Kırgızistan Büyükelçisi Şadurdı Mere-
dov’a ziyarette bulundu.
  Büyükelçilikte 12 Nisan 2021’de yapılan görüşmede Büyükelçilik-Üniversite iş birlikleriyle Türk-
menistan’dan daha fazla öğrencinin KTMÜ’ye kazandırılması, kültürel etkinliklerle Türkmenistan’ın 
ünlü edebiyatçılarının, bilim adamlarının, tarihi şahsiyetlerinin KTMÜ gençlerine ve topluma tanıtıl-
ması, bilimsel etkinlikler düzenlenmesi konuları görüşüldü.

Rektör Ceylan’ın Büyükelçi Mirzahidov’u Ziyareti
  KTMÜ Rektörü Prof. Dr. Alpaslan Ceylan, Özbekistan’ın Kırgızistan’daki Büyükelçisi Hurşid Mirza-
hidov’a ziyarette bulundu.
  Büyükelçilikte 16 Nisan 2021’de yapılan görüşmede eğitim alanındaki iş birliğinin sürdürülerek 
Özbekistan’dan daha fazla öğrencinin KTMÜ’ye kazandırılması ve KTMÜ-Büyükelçilik iş birliğiyle 
eğitim, kültür, sanat, spor alanlarında etkinliklerin yapılması konuları görüşüldü.
  Büyükelçi Hurşid Mirzahidov, KTMÜ’nün çağın gereklerine uygun, kaliteli eğitim veren bir yükse-
köğretim kurumu olduğunu ve Orta Asya’nın en kaliteli üniversiteleri arasında yer aldığını ifade etti.
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Rektör Prof. Dr. Ceylan Afganistan Büyükelçisini Ziyaret Etti
  KTMÜ Rektörü Prof. Dr. Alpaslan Ceylan, Afganistan’ın Kırgızistan Büyükelçisi Bismellah Vaziri’yi 
ziyaret etti.
  Büyükelçiliğe 14 Nisan 2021’de yapılan ziyarette Bismellah Vaziri, Afganistanlı öğrencilerin KT-
MÜ’de dünya standartlarında, kaliteli ve modern eğitim almasından duyduğu memnuniyeti dile getir-
di.
  Büyükelçi ayrıca iki ülkenin gayretleriyle Orta Asya’nın en önemli yükseköğretim kurumlarından 
biri haline geldiğini belirttiği KTMÜ’de Afgan öğrencilere gösterilen ilgi ve destekten ötürü Alpaslan 
Ceylan’a teşekkür etti. Büyükelçi Vaziri, Afganistan’ın en iyi öğrencilerinin KTMÜ’de okumaları için 
girişimlerde bulunacağını da vurguladı.
  Rektör Ceylan da KTMÜ’de 35 Afgan öğrencinin okuduğunu, Afganistan’dan daha fazla öğrenci 
gelmesi gerektiğini, bunun sağlanmasından mutlu olacağını söyledi.
  Görüşmede KTMÜ-Büyükelçilik iş birliğiyle eğitim, kültür, sanat, spor alanlarında pek çok etkinlik 
yapılması, Afganistan’daki yükseköğretim kurumlarıyla KTMÜ arasında ilişkiler kurulması hususları 
görüşüldü.

TAF Başkanı Çintimar Rektör Ceylan’ı Ziyaret Etti
  Türkiye Atletizm Federasyonu (TAF) Başkanı Fatih Çintimar, KTMÜ Rektörü Prof. Dr. Alpaslan 
Ceylan’ı ziyaret etti.
  Milli Takım kampının sürdüğü Kırgızistan’a gelen TAF Başkanı Çintimar ile Rektör Ceylan’ın 12 Ni-
san 2021’deki görüşmesinde ikili çalışma protokolü için fikir alış verişinde bulunuldu, ülkedeki spor 
kültürü ve üniversitedeki geleneksel spor çalışmaları konuları üzerine konuşuldu.
  Çintimar, daha sonra MEDIAMANAS’ın radyo-televizyon ortak canlı yayınına konuk oldu.
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Manas Televizyonu Kırgızistan’da Karasal Yayında
  Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi’nin televizyon kanalı Manas Televizyonu; internetten, kab-
lo platformlardan ve GSM operatörlerinin uygulamalarından sonra tüm Kırgızistan’da karasal yayına 
başladı.
  Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı ve KTMÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. 
Dr. Fahrettin Altun’un sağladığı geniş imkânlar, Rektör Prof. Dr. Alpaslan Ceylan’ın büyük desteği ile 
Rektörlük adına Radyo Televizyon Müdürlüğü’nün (MEDIAMANAS) yaptığı çalışmalar sonucu dijital 
karasal yayına geçen Manas Televizyonu’nun yayınını 8 Nisan 2021’de Dünya Etnospor Konfederasyo-
nu Başkanı N. Bilal Erdoğan açtı.
  Radyo Televizyon Müdürü Dr. Bülent Namal’ın canlı yayın konuğu olan N. Bilal Erdoğan, Manas 
Televizyonu’nun yayınlarının hayırlara vesile olması dileğinde bulundu.
  mediamanas.kg’deki internet yayınlarından sonra Haziran 2020’de NeoTelecom’un kablo platfor-
munda test yayınlarına başlayan Manas Televizyonu, test yayınlarının başarıyla sonuçlanmasının 
ardından 1 Eylül 2020 tarihi itibariyle kablo platformlar üzerinden evlere girerek Megaline, NeoTele-
com (NeoTV), NeoTelecom mobil cihaz uygulamaları ve BeeTV üzerinden yayına başlamıştı.
  Manas Televizyonu; yenilikçi, özgün, dinamik, sosyal sorumluluk sahibi, ilkeli, öncü, yerelden ev-
rensele doğru, gençlerle yayın yapan bir gençlik kanalı olma yolunda hızla ilerliyor. Manas Televizyo-
nu’nda toplum yararının gözetildiği, zengin bir içerikle, kaliteli yayın yapılması hedefleniyor. Gençlik 
ve eğitim kanalı olan Manas Televizyonu, Üniversitenin resmi yayın organı MEDIAMANAS’ın Manas 
Radyosu gibi yayınlarını zengin bir akışla gerçekleştirmek için çalışmalarına devam ediyor. İçinde 
gençliğin ve gençlerin olduğu her konu Manas Televizyonu’nun yayın içeriğini oluştuyor.
  Gençliği ilgilendiren her konuyu, eğitim, enformasyon ve gençlik programlarını; Türkiye, Kırgı-
zistan ve Türk dünyası ile ilgili programları, münazara programlarını, kültür, sanat, teknoloji, sağlık, 
spor, üniversite yaşamı, sosyal medya gündemi konulu programları, en yeni klipleri, canlı şovları ve 
daha pek çok alanda ilginç güncel konular ve konuklarla hazırlanan programları, canlı konser yayın-
larını Manas Televizyonu’nda izleyebilirsiniz.
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N. Bilal Erdoğan KTMÜ’de Konferans Verdi
  Dünya Etnospor Konfederasyonu Başkanı N. Bilal Erdoğan, KTMÜ’de konferans verdi.
  Etkinlikte Türkiye Geleneksel Spor Dalları Federasyonu Başkanı Hakan Kazancı da bulundu.
  Bilal Erdoğan, 8 Nisan 2021’de önce Veteriner Fakültesi Öğrenci Uygulama ve Mikroskop Laboratu-
varı, Histoloji ve Patoloji Laboratuvarı ile Kurmancan Datka Sanat Galerisi’nin açılışını yaptı. Ardın-
dan Rektörlük Konferans Salonu’nda “Etnospor ve Türk Dünyasında Geleneksel Sporların Geleceği” 
konulu konferans verdi.
  Kırgızistan genelinde ilk kez dijital karasal yayına çıkan Manas Televizyonu, Manas Radyosu ve 
MEDIAMANAS’ın sosyal medya hesaplarından canlı yayınlanan Konferansa T.C. Bişkek Büyükelçi-
si Cengiz Kamil Fırat ve Büyükelçilik Müşavirleri, Kırgız Cumhuriyeti Eski Meclis Başkanı Dastan 
Cumabekov, Kırgız Cumhuriyeti Eski Kültür, Enformasyon ve Turizm Bakanı Azamat Camankulov, 
Türkiye Geleneksel Spor Dalları Federasyonu Başkanı Hakan Kazancı, Maarif Vakfı Kırgızistan Tem-
silcisi Hüsnü Bircan, Kırgızistan-Türkiye İş Adamları Kültür, Dostluk ve Dayanışma Derneği (TÜKİD) 
Başkanı Şevki Sarılar ve dernek üyeleri, Kırgızistan Ahıska Türkleri Derneği Başkanı Atamşa Dursu-
nov ve dernek üyeleri, akademisyenler, basın mensupları, ev sahibi Rektör Prof. Dr. Alpaslan Ceylan 
ve Rektör Vekili Asılbek Kulmırzayev ile KTMÜ mensupları katıldı.
  İki ülkenin milli marşlarının okunmasının ardından Üniversite, Dünya Etnospor Konfederasyonu 
ile Türkiye Geleneksel Spor Dalları Federasyonu’nun tanıtım filmi gösterildi.
  Rektör Vekili Prof. Dr. Asılbek Kulmırzayev, açış konuşmasında, ‘altın köprü’ olması umuduyla 
kurulan KTMÜ’nün bugün bu görevi yerine getirdiğini, Türk dünyası temsilcilerinin ve gençlerinin 
burada buluştuğunu, Türk dünyasının küçük bir modelinin KTMÜ’de oluşturulduğunu söyledi.
  Rektör Prof. Dr. Alpaslan Ceylan, açış konuşmasında, Türk dünyasının dünyaca ünlü büyük yazarı 
Cengiz Aytmatov’un “Bir insan için en zor şey, her gün insan kalabilmektir.” sözünü hatırlatarak, N. 
Bilal Erdoğan’ın her gün insan kalabilen bir insan olduğunu söyledi.
  Alpaslan Ceylan, Bilal Erdoğan’ın Dünya Etnospor Konfederasyonu Başkanı olmasıyla birlikte 
Konfederasyonun çok kısa sürede çok yol kat ettiğini, başlangıçta küçük bir kesim tarafından takip 
edilen geleneksel sporların ve oyunların Erdoğan’ın gayretleriyle milyonlarca insanın rağbet ettiği 
bir alana dönüştüğünü de vurguladı.
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  Alpaslan Ceylan, Türkiye Geleneksel Spor Dal-
ları Federasyonu Başkanı Dr. Hakan Kazancı’nın 
Federasyondaki çalışmaları ile geleneksel sporla-
rın yaygınlaşmasına yaptığı büyük başarıdan da 
övgüyle söz etti.
  Türkiye Geleneksel Spor Dalları Federasyonu 
Başkanı Dr. Hakan Kazancı da konuşmasında, 
“Ben görev olarak Federasyonda bir bayrak 
devraldım. O bayrağı daha ileriye taşımak için 
var gücümüzle çalışıyoruz. Türkiye Geleneksel 
Spor Dalları Federasyonu olarak Dünya Etnospor 
Konfederasyonu Başkanı Bilal Erdoğan’ın önder-
liğinde, geldiğimiz noktadan daha iyi noktalara 
gelerek geçmişimize ait olan bu değerleri gelece-
ğe taşımaya gayret edeceğiz.” dedi.
  Açış konuşmalarının ardından Dünya Etnospor 
Konfederasyonu Başkanı N. Bilal Erdoğan, “Et-
nospor ve Türk Dünyasında Geleneksel Sporların 
Geleceği” konulu konferans verdi.

  Bilal Erdoğan, Konferansında özetle, “Bugün 
Türk dünyası açısından bakacak olursak, her 
bakımdan çok önemli bir dönemeçteyiz. İmkân-
ların, özgüvenimizin en üst düzeyde olduğu bir 
zamandayız. Karabağ’da Azerbaycan’ın tarihe 
geçen zaferi, başarısı, Türkiye ile omuz omu-
za verdiği zaman bu başarının alınmış olması, 
bütün milletlerimiz için gurur kaynağı olmuştur. 
Hepimize gücümüzün farkına varma fırsatı ver-
miştir. Bu açıdan bundan sonraki dönemde Türk 
dünyası olarak daha güçlü kenetleneceğimizi 
ümit ediyorum. Bu hepimizi, her birimizi, daha 
güçlü kılacaktır.”
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  “Bunun için elbette kültürümüze sahip çıkmamız gerekiyor. Dilde birlik konusunda çalışmaları 
hızlandırmak gerekiyor. Aramızdaki irtibatları, münasebetleri, ilişkileri her alanda zenginleştirmek, 
güçlendirmek gerekiyor. Ticari alanda da olacak, siyasi alanda da olacak, kültürel, sosyal, sanatsal 
alanda, spor alanında da olacak. Bunların hepsinin güçlenmesi gerekiyor. Çocuklarımızın, gençleri-
mizin birbirini tanımasını, birbirileriyle dostluk köprüleri kurmasını sağlamamız gerekiyor. Bütün 
bu konuştuklarım için Üniversite belki de en doğru adres. Onun için Kırgızistan-Türkiye Manas Üni-
versitemiz 25 yıllık tarihiyle çok önemli bir kurumumuz.”

  Dünya Etnospor Konfederasyonu Başkanı N. Bilal Erdoğan Konferansın ardından MEDIAMANAS’a 
giderek canlı yayında Manas Televizyonu’nun dijital karasal yayınının açılışını yaptı.
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Uluslararası Çevrim İçi Konferans: “XXI. Yüzyılın Toplumu, Dili ve Kültürü”
  KTMÜ’nün 25. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında 29-30 Nisan 2021 tarihleri arasında “XXI. Yüz-
yılın Toplumu, Dili ve Kültürü” konulu XXXVIII. Uluslararası Bilimsel Online (Çevrim içi) Konferans 
gerçekleştirildi.
  Konferans 30 Mart 2021’de iki üniversite arasında imzalanan akademik anlaşma kapsamında 
KTMÜ Edebiyat Fakültesi Batı Dilleri Bölümü İngiliz Dili ve Edebiyatı Programı ve Rusya Federasyo-
nu St. Petersburg Yabancı Diller Enstitüsü tarafından düzenlendi.
  Konferansa Türkiye, Rusya, Kırgızistan, Belarus, Kazakistan, Hindistan, Çin ve diğer çeşitli ülkeler-
den bilim insanları, araştırmacılar, lisans ve yüksek lisans öğrencileri katıldı.
  KTMÜ Rektörü Prof. Dr. Alpaslan Ceylan ve Rusya Federasyonu St. Petersburg Yabancı Diller 
Enstitüsü Rektörü Prof. Dr. Marina Pimenova, açılış konuşmalarında katılımcılara başarılar diledi. 
Rektörler, konuşmalarında, dünyadaki zorlu pandemi koşullarına rağmen konferansa büyük bir ilgi 
olmasının, güncel konulardaki tartışmaların gerçekleştirilmesinin ve bilim insanlarının etkileşimin 
halinde bulunmasının önemini vurguladılar.
  KTMÜ Dekan Vekili Prof. Dr. Layli Ükübayeva, KTMÜ Rektörlük Başdanışmanı Prof. Dr. Ahmet 
Beşe, KTMÜ Edebiyat Fakültesi Batı Dilleri Bölümü Başkanı Prof. Dr. Çolpon Naymanova ile Rusya 
Federasyonu St. Petersburg Yabancı Diller Enstitüsü Geliştirmeden Sorumlu Rektör Yardımcısı Dr. 
Artur Bakirov konferansın katılımcılarını tebrik etti.
  Konferans bildirilerinde XXI. yüzyılın filoloji sorunları: gelenekler ve yenilikler; çeviri çalışmaları 
alanındaki dil öğretim yöntemleri ve karşılaştırmalı çalışmalar, dil ve kültür çalışmalarında kültürel 
dilbilim, XXI. yüzyılın bilişsel dilbilim ve kavramsal araştırmaları gibi çeşitli konular tartışıldı.
  Konferansın önemli sonuçlarından biri özgün fikirlerin teorik ve metodolojik yönlerinin ortaya 
konması, toplum, dil ve kültürde yenilikçi araştırma yöntemlerinin geliştirilmesi oldu.
  Konferansta ayrıca paydaş üniversitelerin KTMÜ ile daha fazla iş birliği yapması yönünde öneriler 
dile getirildi. Katılımcılar, bu tür bilimsel etkinliklerin düzenli olarak yapılmasına yönelik düşünce-
lerini dile getirdi.
  Konferansta elde edilen sonuçlar, sonuç bildirgesinde yer aldı ve katılımcılar tarafından kabul 
edildi.
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Uluslararası Çevrim İçi Konferans: “Söylemsel Formlar - Hafıza ve Kimlik”

KTMÜ İmzalı Kitap Nova Tarafından Yayımlandı

  Uluslararası katılımlı “Söylemsel Formlar - Hafıza ve Kimlik” konulu çevrim içi konferans düzen-
lendi.
  KTMÜ Edebiyat Fakültesi tarafından uluslararası iş birliği ile düzenlenen Konferans, 15-16 Nisan 
2021 tarihleri arasında gerçekleştirildi.
Konferansa Kırgızistan, Türkiye, Fransa, İtalya, İspanya, Belçika, Hırvatistan, Romanya, Moldova, 
Karadağ, Cezayir, Tunus gibi birçok ülkedeki 20’yi aşkın üniversiteden akademisyenler ve araştırma-
cılar katıldı.
  Konferansta azınlıklar, medya ve yeni medya: sorunlar, gerçekler ve bakış açıları; edebi ve edebi 
olmayan söylemde kendini ifade etmenin yeni biçimleri; hatırlatıcı söylem ve öznel edebiyat; kurgu 
ve kolektif hafıza; kimlik yapıları ve iletişim biçimleri gibi konularda 50’den fazla bildiri sunuldu.
  Konferansın “Edebiyatta Kendini İfade Etmenin Yeni Biçimleri ve Usulleri ve Edebi Olmayan 
Söylem” başlıklı oturumu, KTMÜ Rektörlük Başdanışmanı ve Edebiyat Fakültesi Batı Dilleri Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Beşe başkanlığında gerçekleştirildi.
  Konferans sunulan bildirilerin ardından soruların cevaplandırılmasıyla sona erdi.

  KTMÜ Geleneksel Oyun ve Spor Araştırma ve Uygulama Merkezi (GOSAUM) ile ABD’deki Bowie 
State University, 13 Haziran 2020’de çevrim içi panel düzenledi.
  “Dünya Geleneksel Güreşleri” konulu Panele 19 ülkeden bilim insanı ve konuyla ilgili kişiler katıl-
dı.
  Panel kitabı New York’ta faaliyet gösteren ve bilimsel yayımcılıkta dünyaca tanınan Nova Science 
Publishers tarafından yayımlandı.
  Kitabın editörlüğünü GOSAUM Başkanı Prof. Dr. Mehmet Türkmen ile Türkmen’in Amerika’da 
öğretim elemanı olan öğrencisi Adem Kaya yaptı.
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Manas Dergileri Yayımlandı
  Manas Journal of Engineering (MJEN) dergisinin “Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi’nin Ku-
ruluşunun 25. Yılına Özel Sayısı” yayımlandı.

  KTMÜ uluslararası hakemli Mühendislik Dergisi olan Manas Mühendislik Dergisi’nin özel sayısı 
yayınlandı. Dergi ile “Mühendislik Bilimi ve Teknolojisi” alanında ulusal ve uluslararası düzeyde öz-
gün çalışmaları bilimsel niteliklerle yayınlayarak evrensel bilgiye katkıda bulunmak amaçlanıyor.

  Manas Sosyal Araştırmalar Dergisi’nin 2021 Nisan sayısı yayımlandı. Üniversitenin süreli yayı-
nı olan, Türkçe, İngilizce, Kırgızca ve Rusça olarak yayınlanan Manas Sosyal Araştırmalar Dergisi, 
Ocak, Nisan, Temmuz, Ekim aylarında olmak üzere yılda dört kez yayımlanıyor.
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Fen Fakültesi Seminerleri

İletişim Fakültesi Seminerleri

  Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Yılmaz Kaya 2 Nisan 2021’de “Modern 
Biyoteknoloji Yöntemleri ve Potansiyelolarak Kırgızistan’da Uygulanabilirliği”,
Akademik Uzm. Nurcamal Ömürzakova 16 Nisan 2021’de “Tilia Ağaç Bitkisinin Kullanım Alanları ve 
Önemi”,
  Doç. Dr. Nazgül Cumabayeva 23 Nisan 2021’de “Sağlıklı Yaşam Kuralların ve Becerilerini Takip 
Etmemede Sorunlar”,
  Doç. Dr. Gülnara Şarşenalieva 30 Nisan 2021’de “Epigenetik Araştırmalar ve Pratik Değeri”, 
Uygulamalı Matematik ve Enformatik Bölümü Аkademik Uzm. Nazgül Adanbayeva 14 Nisan 2021’de 
“Uzaktan Eğitim Ortamında Öğrencilerin Bağımsız Çalışması”, 
  Araş. Gör. Dr. Ella Abılayeva 28 Nisan 2021’de “Serbest Termi Hızlı Salınan Diferansiyel Denklemler 
Sisteminin Çözümünün Asimptotiği”,
  Matematik Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Elmira Abdıldayeva, 21 Nisan 2021’de “Fredholm 
İntegral-Diferansiyel Denklemi İle Açıklanan Salınımlı Süreçlerin Minimum Enerji İle Kontrolü” 
konulu seminer verdi.

  İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Uğur Ünal 15 Ni-
san 2021’de “Halkla İlişkilerden Stratejik Halkla İlişkilere”,
  Gazetecilik Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Gökçe Yoğurtçu 30 Nisan 2021’de “Sağlık Habercili-
ği ve Hastalık Anlatıları”,
  Araş. Gör. Dr. Topçugül Narmamatova 27 Nisan 2021’de “Kırgız Yayınlarında Uluslararası Haberle-
rin Yansıması, Rasul Usenaliyev - Sputnik Haber Ajansı Muhabiri”, 
  Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Öğr. Gör. Artıkpay Süyündükov 8 Nisan 2021’de “Çağdaş Kırgız 
Sinemasının Günümüzdeki Durumu”, 
  Araş.Gör. Camila Abdımalikova 2 Nisan 2021’de “Sinema ve Mitoloji” konulu seminer verdi.
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İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Seminerleri
  İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı, İktisat Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Tez-
can Abasız 27 Nisan 2021’de “Alternatif Enerji Girdi Fiyatları Volarilitesi ve Yayılma Etkisi: Türkiye 
Ekonomisi İçin VARMA GARCH İn BEKK Yaklaşımı İle Testi”,
  Yrd. Doç. Dr. Damira Baygonuşova 8 Nisan 2021’de “EAEU Üye Devletlerinde Tarım Sektörünü Des-
teklemeye Yönelik Tedbirler”, 
  Yrd. Doç. Dr. Cunus Ganiyev 13 Nisan 2021’de “Avrasya Ekonomik Birliğinde Döviz Kuru İşbirliği 
Perspektifi”,
  İşletme Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Emin Yürekli 2 Nisan 2021’de “UFRS’nin Uygulanabilirliği-
ni Etkileyen Faktörler Nelerdir?” 
  Yrd. Doç. Dr. Seyil Najimudinova 22 Nisan 2021’de “Kırgızistan Örneğinde Bireylerin Yükseköğreni-
minde Annenin Rolü”,
  Araş. Gör. Fatih Faydalı 16 Nisan 2021’de “Dijital Dönüşüm ve Muhasebe Denetimi”, 
Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Mehmet Emin Erendor 23 Nisan 2021’de 
“Siber Güvenlik ve Türkiye”,
  Yrd. Doç. Dr. Murat Bürkan Serbest 29 Nisan 2021’de “Anayasa Kavramı ve Hükümet Sistemleri” 
Araş. Gör. Ömer Faruk Karaman 12 Nisan 2021’de “Post-Sovyet Dönemde Ortaya Çıkan Yeni Rejim 
Türleri ve Kırgızistan”,
  Finans ve Bankacılık Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Önder Met 09 Nisan 2021’de “Otel Zincirleri-
nin Büyümesi Ve Finansmanı” konulu seminer verdi.

BESYO Seminerleri
  Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü öğretim görevlile-
ri Aydar Akmatov 13 Nisan 2021’de “Beden Eğitimi Online Derslerinde Kullanılan Yöntemler”, 
  Marat Seytkaziyev 27 Nisan 2021’de “Voleybol İle Plaj Voleybolunun Karşılaştırılması” konulu semi-
ner verdi.
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Ziraat Fakültesi Seminerleri

Yabancı Diller Yüksekokulu Seminerleri

  Ziraat Fakültesi Bahçe ve Tarla Bitkileri Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mürüvvet lIgın 1 Nisan 2021’de 
“Kırgızistan Meyveciliğinin Durumu, Sorunları ve Çözüm Önerileri”, 
  Öğretim Üyesi Prof. Dr. M. Paksoy 29 Nisan 2021’de “Kırgızistan’da Enginar Yetiştirme İmkânları”
  Bitki Koruma Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tinatin Döölötkeldiyeva 15 Nisan 2021’de “Kırgı-
zistan’da Entomopatojen Fungusların Araştırılması ve Biyolojik Mücadelede Kullanım Olanakları” 
konulu seminer verdi.

  Yabancı Diller Yüksekokulu Dil Hazırlık Bölümü İngilizce Öğretimi Koordinatörü Saliya Vayskano-
va moderatörlüğünde İngilizce Öğretim Elemanları Bübüsara Ükübayeva, Aycan Bakalova, Bermet 
Saadakova, Çolpon Cangandiyeva ve Rusça Öğretim Elemanı Ayzada Sakelova tarafından 9 Nisan 
2021’de “Öğrencilerin Dil Becerilerini Geliştirmek İçin İnteraktif Etkinlikler” konulu seminer verildi.
  Sakarya Üniversitesi Eğitim Fakültesi Türkçe ve Sosyal Bilimler Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Mustafa Altun 15 Nisan 2021’de, konuk olarak, “Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Uzaktan Eği-
tim Uygulamalarına Genel Bir Bakış”, 
  Emekli akademisyen Dr. Erol Barın ise 29 Nisan 2021’de , konuk olarak, “Türk Soylulara Türkiye 
Türkçesi Öğretimi” konulu seminer verdi.
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“Manas’ta Ramazan Özel Programı” 

Çekimleri Rektör Prof. Dr. Ceylan İle Yapılan Belgesel TRT AVAZ’da

  Manas Radyosu ve Manas Televizyonu’nda Ramazan Ayı boyunca yayınlanacak “Manas’ta Ramazan 
Özel Programı” adlı programlar başladı.
  KTMÜ İlahiyat Fakültesi öğretim elemanları ile T.C. Bişkek Büyükelçiliği Din Hizmetleri Müşavir-
liği görevlilerinin katılımıyla hazırlanan “Manas’ta Ramazan Özel Programı” radyoda ve televizyonda 
iftar ve sahur vakitlerinde yayınlanıyor.

  Çekimleri KTMÜ Rektörü Prof. Dr. Alpaslan Ceylan ile gerçekleştirilen “Taş Mektuplar” adlı belge-
seli 20 Nisan 2021’de TRT AVAZ’da yayınlandı.
  Belgeselde “En eski arkeolojik verileri Sibirya ve Orta Asya’da bulunan Türk Tarihi, Anadolu’da ne 
zaman başladı? Türkler’e Anadolu’nun kapılarının açılma tarihi gerçekten 1071 mi?” sorularına atala-
rımızın yüzyıllar önce taşlara kazıdıkları resimler ve yazılar okunarak, kurgan mezarlarına bakılarak 
cevap veriliyor. Anadolu’nun dört bir yanına saçılmış bu belgelere “Taş Mektuplar” adlı belgeselde 
tanık olunuyor.
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XVI. Bişkek Uluslararası Caz Festivali

KTMÜ’de “Manas - Altay Dağlarının Kaplanı” Adlı Kitap Tanıtıldı

  Kırgızistan’da 2006’dan bu yana aralıksız olarak düzenlenen ve nitelikli katılımcılarla saygın müzik 
etkinliklerinden biri haline gelen “Bişkek Uluslararası Caz Festivali”, bu yıl 23-24 Nisan günlerinde 
gerçekleştirildi.
  MEDIAMANAS’ın organizasyon ve medya partneri olduğu, KTMÜ, T.C. Bişkek Büyükelçiliği, diğer 
büyükelçilikler ile uluslararası kuruluşların desteklediği ve ülkelerin geleneksel şarkılarının caz yo-
rumlarıyla icra edildiği Festival, Bişkek’teki T. Satılganov Kırgız Milli Filarmonisi’nde iki gün boyunca 
canlı ve çevrim içi olmak üzere hibrit formatta konserler verilerek düzenlendi.
  Konserleri Filarmoni’de, pandemi koşullarına uygun şartlarda, canlı olarak iki gün boyunca top-
lam 1000 kişi izledi.
  Festivalde konserlerin yanı sıra çeşitli ülkelerden gelen müzisyenler, MEDIAMANAS stüdyoların-
da; etnik caz müziği sevenlere, sanatçılara, akademisyenlere ve öğrencilere yönelik olarak müzik 
atelyesi çalışmaları yaptı.

  Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı ve Dünya Söz Akademisi Derneği iş birliğinde Prof. Dr. Hay-
rettin İvgin’in kaleme aldığı “Manas–Altay Dağlarının Kaplanı” adlı eser KTMÜ’de tanıtıldı.
  Rektörlük Binası Konferans Salonu’nda düzenlenen etkinliğe Rektör Prof. Dr. Alpaslan Ceylan, 
TİKA Bişkek Koordinatörü Osman Usta, TRT Avaz Kanal Koordinatörü Sedat Sağırkaya, TÜRKSOY 
Kırgızistan Ülke Temsilcisi Kocogeldi Guliyev, Kazakistan El-Farabi Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Bakıtgül Kulcanova’nın yanı sıra çok sayıda akademisyen katıldı.
  Protokol konuşmalarının ardından esere ilişkin konferans veren Prof. Dr. Hayrettin İvgin, Manas 
Destanı’ndan esinlenerek yazdığı “Manas - Altay Dağlarının Kaplanı” adlı romanın şimdiye kadar 
Azerbaycan Türkçesi ve Özbek Türkçesi olmak üzere çeşitli dillerde yayımlandığını belirtti. İvgin, 
Kırgızca çevirisinin basımına ve tanıtımına destek veren TİKA’ya teşekkür etti.
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KTMÜ’den Ramazan Ayı Yardımı

TİKA’nın Tarım Projesine KTMÜ Desteği

  Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi Mensupları, Ramazan Ayı dolayısıyla ihtiyacı olan Kırgızis-
tanlılar’a Ramazan paketi yardımında bulundu.
  Hazırlanan 264 adet yardım kolisi 16 Nisan 2021’de ihtiyaç sahiplerine teslim edildi.
  Kolide temel gıda maddelerinin yanı sıra çocukları sevindirmek için bal, süt reçeli ve bisküvi de 
vardı.

  Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA) T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Tarımsal 
Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü ve Kırgız Cumhuriyeti Tarım, Gıda ve Arazi Islahı Ba-
kanlığı Bitki İnceleme Departmanı iş birliğinde yürütülen “Bakliyat Deneme Ekimi Projesi” kapsa-
mında Tokmok kentinde Türkiye’den temin edilen tohumların ekimi gerçekleştirildi.
  Türkiye Cumhuriyeti ile Kırgız Cumhuriyeti arasında 9. Dönem Karma Ekonomik Komisyonu Top-
lantısı sonucu alınan kararlar çerçevesinde, Kırgızistan’da fasulye, nohut ve yeşil mercimekte yeni 
çeşitlerin denenmesi ve ülkede yetiştirilen yerli çalı fasulyesi çeşidinin seleksiyon metodu ile ıslahı 
uygulamaları kapsamında 26 Nisan 2021’de 180 kg. fasulye, nohut ve mercimek tohumunun ilk dene-
me ekimi gerçekleştirildi.
  Uygulamalı ilk ekime KTMÜ Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Atilla Dursun da katıldı.
  Prof. Dr. Dursun uygulamayla ilgili açıklamasında, tarım alanındaki projelerdeki verimin kalıcı ve 
uzun vadeli olduğunun altını çizerek, bakliyat deneme ekimi projesinin üzerinde ciddi olarak çalışıl-
ması vegeliştirilmesi halinde projenin Kırgız ekonomisine önemli faydalar sağlayabileceğini söyledi. 
Dursun, tohumların ekiminin nasıl olması gerektiğini uygulamalı bir şekilde anlattı.
  TİKA Bişkek Koordinatörü Osman Usta açıklamasında, Türkiye’nin tüm alanlarda olduğu gibi ta-
rım alanında da Kırgızistan’ın gelişimine katkı sağlamaya devam edeceklerini ifade etti.
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İsmailov’a Colon Mamıtov Edebiyat Ödülü
  Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi Yabancı 
Diller Yüksekokulu Kırgızca Koordinatörü, Şair 
ve Tercüman Altınbek İsmailov Colon Mamıtov 
Edebiyat Ödülü’ne lâyık bulundu.
  Altınbek İsmailov’a ödülü tanınmış Kırgız Şair 
Colon Mamıtov’u anmak için Oş Devlet Üniversi-
tesi’nde düzenlenen törende verildi.
  Kırgız Milli Yazar Birliği Üyesi, Dünya Genç 
Türk Yazarlar Birliği Kırgızistan Temsilcisi Altın-
bek İsmailov geçen ay da “Agış Tün” adlı şiir ki-
tabı ile Kırgız Milli Yazar Birliği’nin ‘altın kalem’ 
ödülüne lâyık görülmüştü.

Süyündükov’a Nika Ödülü
  Kırgız Cumhuriyeti Halk Sanatçısı ve KTMÜ İletişim Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü  
Öğr. Gör. Artıkpay Süyündükov’un “Şambala” adlı filmi, Rusya Sinema Sanatları ve Bilim Akademisi 
tarafından verilen Nika Ödülü’ne lâyık bulundu.
  Şambala’ya 25 Nisan 2021’de Moskova’da gerçekleştirilen ödül töreninde ‘en iyi film’ ödülü verildi.
Cengiz Aytmatov’un “Beyaz Gemi” adlı romanından esinlenerek beyaz perdeye aktarılan film; Orta 
Asya, Baltık ülkeleri ile BDT ülkelerinden katılımcıların filmleri arasında yapılan değerlendirme 
sonucu bu ödüle lâyık görüldü.
  Süyündükov aynı filmiyle Kalküta Uluslararası Film Festivali’nde ‘en iyi yönetmen’ ödülüne de 
lâyık bulunmuştu.
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Dünya Etnospor Konfederasyonu Başkanı 
N. Bilal Erdoğan MEDIAMANAS’ta.

Macaristan’ın Kırgızistan Büyükelçisi
Shandor Dorogoi MEDIAMANAS’ta.

QS Bölge Direktörü
Sergey Hristolubov MEDIAMANAS’ta.

Müzisyen Tamer Temel MEDIAMANAS’ta.
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